Дело № 2-383/3/2022
УИД: 16MS0059-01-2022-000161-42

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

18 марта 2022 года              г. Набережные Челны Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 3 по судебному району города Набережные Челны Султеева Г.И., рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску акционерного общества «Альфа-Банк» к Хамидуллиной Карине Алексеевне  о взыскании задолженности по соглашению о кредитовании,
На основании изложенного, руководствуясь статьями 194-198, 232.4 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
РЕШИЛ:
Иск удовлетворить.
Взыскать с Хамидуллиной Карины Алексеевны в пользу акционерного общества «Альфа-Банк» задолженность по соглашению о кредитовании № F0TDRC20S19031111675 от 11.03.2019  по состоянию на 14 декабря 2021 года в размере 24 765,95 рубля, из которых 24 477,45 рубля основной долг, 175,32 рубля неустойка за несвоевременную уплату процентов, 113,18 рубля неустойка за несвоевременную оплату основного долга;  а также судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 942,98 рубля.
По заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей или в случае подачи апелляционных жалобы, представления по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства, суд составляет мотивированное решение.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда.
Мотивированное решение суда изготавливается в течение десяти дней со дня поступления от лица, участвующего в деле, его представителя соответствующего заявления или со дня подачи апелляционной жалобы.
Решение может быть обжаловано через мирового судью в порядке апелляции в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан  в течение пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда - со дня принятия решения в окончательной форме.
Мировой судья                        подпись                                    Г.И. Султеева
Копия решения верна.
Мировой судья